relativos  ao  patroci'nio ou  defesa  de causas judiciais,  bern como acompanhamento de  processos junto
ao tribunal  de contas  do  Estado do Tocantins -TCEITO e Tribunal  de Contas da  Uniao -TCU, junto  ao
municl'pio de Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  22/01/2026 a  21/01/2027.
VALOR TOTAL  DA CONTRATACAO:  R$  23.000,00  (vinte e tres  mil  reais),  o que corresponde o
valor global de RS  276.000,00  (duzentos e setenta  e seis  nil  reais),  que ser5o  pagos em  12
(doze)  parcelas  mensais,  iguais e sucessivas.
Augustin6polisITO,  22 de janeiro de 2026.

RONIVON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal